
Smlouva o dílo 

1 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno 

IČ: 44992785 

Městská část Brno-Bosonohy, Bosonožské nám. č. 1, 642 00 Brno-Bosonohy 

tel.: + 420 547 422 711 

e-mail: podatelna@bosonohy.cz 

ID datové schránky: kk8bxef 

bankovní spojení: 9005-20728621/0100 

zastoupený: panem Miroslavem Sojkou, starostou MČ Brno-Bosonohy 

(dále jen “objednatel”) 

a 

Mgr. Lubomír Krobot 

Mikulčice 296, PSČ 69619 

IČ: 67001441 

Neplátce DPH 

bankovní spojení: ČSOB Hodonín č. ú: 675850433/0300 

zapsaný v OR vedeném u ŽÚ MÚ Hodonín č.j. HO/1998/0313-F/I event.č. 370602-8699-00 

(dále jen “zhotovitel”) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je „Rekonstrukce místního rozhlasu 2020 “ v rozsahu přílohy č. 1 - 

Návrh rekonstrukce, soupis prací a materiálu (dále jen dílo).  

 

 

Článek II. 

                                                                  Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo do 30.6.2021  

 

 

Článek III. 

Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy ve výši 661 380,- Kč dle přílohy . 

 

 

Článek IV. 

Fakturace a platební podmínky 

 

1. Cena díla bude uhrazena vždy po provedení jednotlivých částí po ukončení prací. Datum 

předání a převzetí díla, které bude uvedené na předávacím protokolu, bude dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění. K tomuto dni bude vystaveně konečná faktura se 

splatností 7 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli. Daňový doklad bude 

vystaven na částku odpovídající skutečně provedeným pracím dle této smlouvy a skutečně 

použitého materiálu k provedení díla dle této smlouvy. 



Smlouva o dílo 

2 
 

2. Objednatel se zavazuje k proplacení zálohové faktury na materiál dle dohody se 

zhotovitelem, a to v maximální výši 30% celkové ceny zakázky. V tomto případě je to 

záloha na instalované reproduktory/dle přílohy) 60ks v ceně 171.600,-Kč. 

 

 

Článek V. 

Sankce 

 

1. Za neplnění provádění díla v termínu podle čl. II. smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci 

zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

2. Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla podle č. IV. smlouvy zaplatí objednatel 

zhotoviteli na jeho účet úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i 

započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne 

uplatnění sankce. 

 

Článek VI. 

Platnost smlouvy 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních strana účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv a trvá až do doby předání celého díla. 

 

 

Článek VII. 

Odpovědnost za vady díla 

 

1. Zhotovitel poskytuje záruční dobu 24 měsíců na technologii a 36 měsíců na provedené 

instalace (práce)  a reproduktory od sepsání protokolu o předání a převzetí díla. Případný 

pozáruční servis bude obsahem následného smluvního vztahu. Zhotovitel odpovídá za 

případné vady díla po celou záruční dobu. 

 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady zjištěné v záruční době nejpozději do 5 

pracovních dní od prokazatelného nahlášení na kontaktní údaje zhotovitele (tel. 

+420608963686; email: countrio@countrio.cz) s přihlédnutím k charakteru vady a ke 

způsobu jejího odstranění. Náklady spojené s odstraněním vad nese Zhotovitel, ledaže by 

prokázal, že vady byly způsobeny okolnostmi vylučující jeho odpovědnost. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady do 24 hod. od nahlášení závady, hrozí-li 

nebezpečí z prodlení.  

 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tato smlouva podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

mailto:countrio@countrio.cz


Smlouva o dílo 

3 
 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran formou postupně očíslovaných Dodatků. 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí. Smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, je 

uzavřena určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což 

obě smluvní strany stvrzují svým podpisem. 

 

 

V Brně-Bosonohách dne:     25.1.2021 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

..…………………     …………………………… 

za Objednatele     za Zhotovitele 
 

 


